
UCHWAŁA NR VIII/4/2012
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/2/04 z dnia 25 października 2004 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
V/21/03 z dnia 23.06.2003r. w sprawie przejęcia przez Gminę Starachowice obowiązku właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych powstających w gospodarstwach 
domowych. 

Na podstawie art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2012r. poz.391 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 2 uchwały Nr XI/2/04 z dnia 25 października 2004 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr V/21/03 z dnia 23.06.2003r. w sprawie przejęcia przez Gminę Starachowice obowiązku właścicieli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych powstających w gospodarstwach 
domowych,otrzymuje brzmienie: "2. Do opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za pozbywanie się 
odpadów komunalnych stosuje sie przepisy Działu III ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2012r. poz.749)". 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/7/04 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/21/03 z dnia 23.06.2003r. w sprawie przejęcia przez Gminę Starachowice 
obowiązku właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się odpadów komunalnych powstających 
w gospodarstwach domowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

Zbigniew Rafalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 2534


		2012-09-20T14:32:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




